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04.09.2025 tarih ve 33007 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Katma Değer Vergisi Genel 

Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No:55) yayınlanmıştır. 

Sözkonusu Tebliğ ile aşağıdaki düzenlemeler yapılmıştır.   

1-3065 sayılı Kanunun 13/c maddesi kapsamındaki petrol arama faaliyetlerine ilişkin KDV 

istisnasının uygulanmasına yönelik Enerji Bakanlığı tarafından verilen istisna belgelerinin 

elektronik ortamda Gelir İdaresi Başkanlığına gönderileceği belirtilmiştir. 

 2- 3065 sayılı Kanunun 13/f maddesinde yer alan istisna düzenlemesine yönelik olarak Milli 

Savunma Bakanlığı veya Savunma Sanayii Başkanlığı tarafından savunma sanayii projesi olarak 

onaylanarak ihracına izin verilen araçları imal eden mükelleflerin bu imalata ilişkin mal ve hizmet 

alımlarının da istisna kapsamında olduğu ifade edilmiştir. 

 3- Millî Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Millî İstihbarat 

Teşkilatı Başkanlığına milli savunma ve iç güvenlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere taşıt 

teslimleri 3065 sayılı Kanunun 13 üncü maddesine eklenen (o) bendi ile istisna edilmiş olup bu 

istisnanın uygulanmasına ilişkin açıklama yapılmıştır. 

4 - 3065 sayılı Kanunun geçici 37. maddesindeki imalat sanayii ile turizme yönelik yatırım teşvik 

belgesi sahibi mükelleflere belge kapsamındaki inşaat işlerine ilişkin mal teslimleri ve hizmet 

ifalarında uygulanan istisnanın uygulanma süresinin aynı maddede Cumhurbaşkanına verilen 

yetki çerçevesinde 9770 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 31/12/2028 tarihine kadar uzatılmasına 

karar verilmiş olup buna ilişkin güncelleme yapılmıştır. 

5-Vakıflar Genel Müdürlüğünün yönettiği ve temsil ettiği mazbut vakıfların mülkiyetinde 

bulunan taşınmazların satışı ile Kentsel Dönüşüm Başkanlığının arsa ve arazi teslimleri 3065 

sayılı Kanunun 17/4-p maddesine göre KDV’den istisna edilmiş olup bu istisnalara ilişkin 

açıklamalar yapılmıştır. 

6- 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 16. maddesinin (4) numaralı fıkrası uyarınca 

teminat karşılığı ithal edilen malın teminatının hesaplanmasına esas özel tüketim vergisi tutarının 

ithalatta KDV matrahına dahil olduğuna ilişkin 3065 sayılı Kanunun 21. maddesine eklenen 

hükme ilişkin düzenleme yapılmıştır. 

7- İade hakkı doğuran işlemlerde ATİK nedeniyle yüklenilen KDV’den iade hesabına verilecek 

payın hesabına ilişkin açıklama yapılmıştır.  

 8- Katma değer vergisi iade talebinde bulunulabilecek asgari tutar 9582 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararıyla 10.000 TL olarak belirlendiğinden, Tebliğin ilgili bölümü güncellenmiştir 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir. Sirkülerden kaynak 

gösterilmeden alıntı yapılamaz. 
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